АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 «05» апреля  2019 года               № 14
с.Троицкое
Об определении границ, прилегающих территорий, для установления запрета на розничную продажу алкогольной продукции

       В соответствии с  Федеральным законом от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства РФ от 27 декабря 2012 г. N 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, администрация Троицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень организаций и объектов на  прилегающей территории  которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции - согласно Приложению №1.
2. Утвердить	схемы границ территорий прилегающих к организациям и объектам, указанным в п.1 настоящего постановления, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции — согласно Приложения №2.
3. Принять минимальное значение расстояния от организаций и объектов перечисленных в пункте 1 настоящего решения до границ прилегающих территорий 50 метров «по радиусу» ( кратчайшее расстояние по прямой) от входа для посетителей на обособленную территорию( при наличии) или от входа для посетителей в здание, строение, сооружение, в котором расположены организации или объекты.
4. Максимальное значение расстояния от организаций и объектов перечисленных в пункте 1 настоящего постановления до границ прилегающих территорий не может превышать минимальное значение указанного в пункте 3 настоящего постановления расстояния более чем на 30 процентов.
5. Признать утратившим силу постановление от 17.02.2017 года № 12 « Об определении границ, прилегающих территорий для установления запрета на розничную продажу алкогольной продукции»
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Троицкого сельского поселения                                                В.В.Лабыкина

Приложение №1
                                                                                                                              к Постановлению
                                                                                                                              администрации Троицкого
                                                                                                                              сельского поселения
                                                                                                                              № 14  от «05» апреля 2019 года.
                                                                                            Перечень
 организаций и объектов  на прилегающей территории которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	Адрес местонахождения

	Образовательные учреждения

	1
	МКОУ Троицкая СОШ
	ул. Советская 10

	2
	МКОУ Троицкая СОШ структурное подразделение детский сад «Сказка»
	ул. Советская 12

	Учреждения здравоохранения

	1
	Старожильская амбулатория БУЗ ВО «Новохоперская РБ»
	ул. Советская 4

	2
	Московский ФАП БУЗ ВО «Новохоперская РБ»
	ул. Колхозная 11

Глава Троицкого сельского поселения                                                                          В.В.Лабыкина

[bookmark: _GoBack]

image1.png
BO01.{ Eowinasgy

nndownddaw vz1
nafmoivzaundu vhnuod |

JXH

ITI0D ¥vxhnod[
ADNN 008

soxhnod] £ OMWN

oindownddaw
0IHH21/902090 DH POXG

nndownddawu
NOHH?1Q02090 PhnHpd |

wor 0z R 0] ‘BeXOL390)) I'A

u1oergo yoxoxeHodog c
eHOKEd OJOHIIBHUIMHAN 010ModoII0X0d0 ] OOMHSOQH j) ”OOQHHG

EHHAIA20II 0I0MI9Irdd OLOMHSOQF OINHAI'AOHELIO[ T

3 7 s\ ouHoxorud | EOU W@MHSOQH \WOME

image2.png
erol ()7 N ., Lo N
ULOBLQO HoxoxoHodog

eHoyed OIOHAIBIUITMHAIN 0J0NOdoIOX0d0 ]
KUHALO001I 010M091a0 010MIHod T,

unned LOMHINTE OIMHAIIAOHBLOO] |

3 7 g\ enHaYorud[ |

U001 -1 DR

nndownddaw JDAEDND),, ODD
nnxowaQ anHauasvdpou
aondAumdAdwd [170
BO)NrIod

([J dNHDQ

nndownddaw
NOHH21/002090 hnupd |

omdownddaw
0IAHH21IQ0I090 DH QOXg

7] ‘BOMOW290 ) 1A
‘ooxhmod | o :0adopp

L, DAED)), OD2 nmxdwaQ anHarapendpou aoudluxddud [TT0) sodhnod] A OMNW

image3.png
BIOJI 0z N ., Lo N
ULOBLQO HoxoxoHodog

eHoyed OIOHABIUITMHAIN 0J0NOdoIOX0d0 ]
KUHALO001I 010M091a0 010MIHod T,

unned LONHIUNTE OIMHAIIAOHBLOO] |

3 7 g\ enHaYorud[ |

0001 -1 gusmovpy

nndownddow
namoivzaundu vhnuod |

OJOMOHIK AL A

KEM019907) BIIULA

eJodo)y

9d ¥vModauoxosoy],
049 A9 ¥ndowpudgny
BOMOUMICOADUD INHDQOE

F BO’OWI90)) 1L
‘ooxhmod | o :0adpp

.9d BOModou0x090L], OF EA9 ¥ndowpudgwy soxoarnscodoul?)

image4.png
B0 0z N ., Lo N
ULOBLQO HoxoxoHodog

eHoyed OIOHABIUITMHAIN 0J0NOdoIOX0d0 ]
KUHALO001I 010M091a0 010MIHod T,

unned LONHINTE OIMHAIIAOHRLOO] |

3 7 g\ enHaYorud[ |

Qopl-1 otRenianyy

nndownddow
naotw2aundu vhnxod |

EBHEOXIIO)] BIIULA

udd  #oModauox090l, OF EA9
1TV @ NNI290MIOp aNHDQE

[ ] ‘BDHEOXLO) UL
‘ooxhmod | o :0adpp

BOX2dau0x090L], OF A [V D NNAI0MI0]